DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE GÊNERO
DAS DOCENTES DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA DO INSTITUTO
FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE de autoria de SEBASTIANA ESTEFANA
TORRES BRILHANTE, ILANE FERREIRA CAVALCANTE, foi publicado nos VI CONEDU -
Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65354

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65354